
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2023                                     с. Алтайское № 122

  О  внесении  изменений   в
постановление  Администрации
Алтайского района от 18.01.2018 № 73
«О создании жилищной  комиссии по
обеспечению  жильем  инвалидов,
участников  Великой  Отечественной
войны, членов  семей  погибших
(умерших) инвалидов»,  в
постановление  в  редакции  от
19.01.2021 №72

         Руководствуясь  Уставом  муниципального образования Алтайский
район Алтайского края, в связи с изменением кадрового состава Жилищной
комиссии  по  обеспечению  жильем  ветеранов  Великой  Отечественной
войны, постановляю:

1. Утвердить  состав  Жилищной  комиссии  по  обеспечению  жильем
инвалидов, участников  Великой  Отечественной  войны, членов  семей
погибших  (умерших) участноков в новой редакции согласно приложения к
настоящему постановлению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района Алтайского края.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю.Косых.

Глава Алтайского района                                                                С.В.Черепанов

Согл: Н.И. Сарайкин

Исп: Л.Н. Русакова



 Приложение № 1
                                                          к постановлению

                                                                                              от 30.01.2023 № 122

Состав жилищной комиссии
по признанию нуждающимися в улучшении жилищных условий

ветеранов Великой Отечественной войны
Алтайском районе Алтайского края

Председатель комиссии
Косых Константин Юрьевич         -   Председатель комитета по образованию
                                                               и делам молодежи Администрации
                                                               Алтайского района

Заместитель председателя
Шевелева Елена Александровна  -   Председатель комитета по строительству
                                                              транспорту, энергетике и связи, жилищно

                         коммунальному и дорожному хозяйству,
Члены комиссии:
Грекова Лидия Владимировна     -   председатель комитета по экономике и

                        управлению имуществом Администрации
                                                              Алтайского района Алтайского края,

Кисурина Ольга Викторовна       –   начальник управления КГКУ УСЗН по
                                                             Алтайскому району (по согласованию),

Полева Вероника Александровна –  специалист по социальной работе КГКУ
                                                              УСЗН по Алтайскому району(по
                                                              согласованию),

Сарайкин Николай Иванович       -   заведующий юридическим отделом Адми
                                                             нистрации Алтайского района
                                                             Алтайского  края,

Секретарь комиссии:
Русакова Лариса Николаевна       -  заведующая отделом по работе с обраще-
                                                            ниями граждан и общественными
                                                            объединениями Администрации
                                                             Алтайского района, Алтайского  края.


